

Thomsen Biler Fredericia ApS
CVR-nr. 34707871
Industrivej 19
7000 Fredericia

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.11.2015

Dirigent



Navn: Martin Kørvel Thomsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014/15	9
Balance pr. 30.09.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Thomsen Biler Fredericia ApS
Industrivej 19
7000 Fredericia

CVR-nr.: 34707871

Stiftet: 21.09.2012

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.10.2014 - 30.09.2015

Bestyrelse

Mads Thejl Hansen, Formand
Rasmus Lars Thomsen
Martin Kørvel Thomsen
Michael Jørgen Thomsen

Direktion

Martin Kørvel Thomsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter drift af autoværksted med tilhørende køb og salg af brugte biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 1.775 t.kr. mod 872 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 636 t.kr. mod 285 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet er i året blevet øget markant, og salgsvolumen er total set steget 130 %, der især kan henføres til en succesfuld markedsføring samt ledelsens fokus på salg af biler og herunder opstart med import af biler.

Selskabet har efter balancedagen indgået aftale om leje af nye lokaler. Det er ledelsens overbevisning, at den nye placering vil bidrage til en forøgelse af selskabets aktivitetsniveau.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.774.539	872.315
Personaleomkostninger	1	(723.722)	(485.188)
Af- og nedskrivninger		<u>(70.574)</u>	<u>(77.675)</u>
Driftsresultat		980.243	309.452
Andre finansielle indtægter		1.227	207
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(136.057)</u>	<u>(63.862)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		845.413	245.797
Skat af ordinært resultat	3	<u>(209.596)</u>	<u>38.808</u>
Årets resultat		<u>635.817</u>	<u>284.605</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>635.817</u>	<u>284.605</u>
		<u>635.817</u>	<u>284.605</u>

Balance pr. 30.09.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		161.019	227.175
Indretning af lejede lokaler		372	4.790
Materielle anlægsaktiver	4	<u>161.391</u>	<u>231.965</u>
Deposita		14.498	14.498
Finansielle anlægsaktiver		<u>14.498</u>	<u>14.498</u>
Anlægsaktiver		<u>175.889</u>	<u>246.463</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.385.096	541.975
Varebeholdninger		<u>2.385.096</u>	<u>541.975</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.395.195	453.512
Udskudt skat		0	38.808
Andre tilgodehavender		25.600	0
Tilgodehavender		<u>1.420.795</u>	<u>492.320</u>
Likvide beholdninger		53.142	7.029
Omsætningsaktiver		<u>3.859.033</u>	<u>1.041.324</u>
Aktiver		<u>4.034.922</u>	<u>1.287.787</u>

Balance pr. 30.09.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>557.303</u>	<u>(78.514)</u>
Egenkapital		<u>637.303</u>	<u>1.486</u>
Udskudt skat		<u>3.679</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>3.679</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		145.802	206.976
Skyldig selskabsskat		<u>167.109</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>312.911</u>	<u>206.976</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	61.175	61.175
Bankgæld		1.644.019	443.880
Leverandører af varer og tjenesteydelser		399.110	285.539
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.941	4.875
Anden gæld		<u>971.784</u>	<u>283.856</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.081.029</u>	<u>1.079.325</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.393.940</u>	<u>1.286.301</u>
Passiver		<u>4.034.922</u>	<u>1.287.787</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(78.514)	1.486
Årets resultat	0	635.817	635.817
Egenkapital ultimo	80.000	557.303	637.303

Noter

	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	674.769	455.857
Andre omkostninger til social sikring	18.734	14.926
Andre personaleomkostninger	30.219	14.405
	<u>723.722</u>	<u>485.188</u>
	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	124.919	63.860
Øvrige finansielle omkostninger	11.138	2
	<u>136.057</u>	<u>63.862</u>
	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	167.109	0
Ændring af udskudt skat	32.894	(38.808)
Regulering vedrørende tidligere år	9.593	0
	<u>209.596</u>	<u>(38.808)</u>
	<u>Andre an- læg, drifts- materiel og inventar</u> kr.	<u>Indretning af lejede lokaler</u> kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	352.086	13.254
Kostpris ultimo	<u>352.086</u>	<u>13.254</u>
Af- og nedskrivninger primo	(124.911)	(8.464)
Årets afskrivninger	(66.156)	(4.418)
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(191.067)</u>	<u>(12.882)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>161.019</u>	<u>372</u>

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2013/14 kr.	Forfald inden 12 måneder 2014/15 kr.	Forfald efter 12 måneder 2014/15 kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.175	61.175	145.802
Skyldig selskabsskat	0	0	167.109
	<u>61.175</u>	<u>61.175</u>	<u>312.911</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 18 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 26 måneder og en samlet restleasingydelse på 39 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 mdr., svarende til en forpligtelse på 48 t.kr.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.644 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.385 t.kr.
Tilgodehavender fra salg	1.395 t.kr.
Driftsmidler og inventar	161 t.kr.